
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie odwołania konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy 

Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.z 
2017 r.,poz.1587 ze zm.) w zwiazku z ograniczeniem niebezpieczeństwa zarażenia się koronawirusem 
COVID19, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Odwołuję konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy, Drewnica ul. 
Wierzbowa 7, 82-103 Stegna. 

§ 2.  

Złożone oferty zostaną zwrócone nadawcom. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Stegna. 

§ 4.  

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej gminy Stegna www.stegna.pl,  na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Stegnie, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stegna. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 51C1C363-A377-4A1F-85C0-F50E49FA0F94. Podpisany Strona 1


		2020-03-23T09:54:58+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




